ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2020 года                                                                             № 125/987
с. Курсавка
Об исключении кандидатур из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории Андроповского района
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона Ставропольского края 19 ноября 2003 г. № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления  избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края», постановления  территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 09 августа 2018 г. № 73/690 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Андроповского района Ставропольского края» (с изменениями внесенными постановлениями территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 30 июля 2019 г. № 83/722, от 07 августа 2019 г. № 85/737, от 09 августа 2019 г. № 86/739, от 09 августа 2019 г. № 86/756, от 31 октября 2019 г. № 95/773, от 28 января 2020 г. №  97/778, от 13 марта 2020 г. № 101/787, от 13 марта 2020 г. № 101/790, от 25 марта 2020 г. № 103/803, от 19 июня 2020 г. № 107/835, от 22 июня 2020 г. № 108/836, от 22 июня 2020 г. № 108/842, от 23 июня 2020 г. № 109/847, от 27 июля 2020 г. № 119/917, от 07 августа 2020 г. № 123/948, от 07 августа 2020 г. № 123/949, от 18 августа 2020 г. № 125/969), территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Андроповского района Ставропольского края, лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3.  Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Т.Н. Щербакова
Секретарь                                                                                    А.Н. Кристова
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Андроповского района

от 18 августа 2020 г. № 125/987
Список
лиц, для  исключения из резерва составов участковых комиссий Андроповского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№  УИК

	1.
	Бырько Наталья Александровна
	собранием избирателей по месту работы
	170

	2.
	Грошева

Елена Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства
	170

	3.
	Мирошниченко Ольга Михайловна
	собранием избирателей по месту жительства
	170

	4.
	Слепченко Галина Николаевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	170

	5.
	Гордиенко Александр Васильевич
	собранием избирателей по месту жительства
	171

	6.
	Бекиш

Ольга Александровна
	собранием избирателей по месту работы
	173

	7.
	Козьмина Людмила Ильясовна
	собранием избирателей по месту жительства
	177

	8.
	Красюк Елена Александровна
	собранием избирателей по месту жительства
	177

	9.
	Малышенко Галина Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства
	178

	10.
	Курбанов Лиматула Мирзабекович
	собранием избирателей по месту жительства
	181

	11.
	Лелюхин Борис Павлович

	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	184

	12.
	Колесникова Кристина Алексеевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	187

	13.
	Кудрявцева Карина Николаевна
	собранием избирателей по месту работы
	187

	14.
	Гупаленко Валентина Владимировна
	собранием избирателей по месту работы
	192

	15.
	Замикула Наталья Николаевна
	Дума муниципального образования Солуно-Дмитриевского сельсовета Андроповского района Ставропольского края
	192

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Андроповского района

от 18 августа 2020 года № 125/987
(с изменениями внесенными постановлениями территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 30 июля 2019 года № 83/722, от 07 августа 2019 года № 85/737, от 09 августа 2019 года № 86/739, от 09 августа 2019 года № 86/756, от 31 октября 2019 года № 95/773, от 28 января 2020 года № 97/778, от 13 марта 2020 года № 101/787, от 13 марта 2020 года № 101/790, от 25 марта 2020 года № 103/803, от 19 июня 2020 г. № 107/835, от 22 июня 2020 г. № 108/836, от 22 июня 2020 г. № 108/842, от 23 июня 2020 г. № 109/847, от 27 апреля 2020 г. № 119/917, от 07 августа 2020 г. № 123/948, от 07 августа 20200 г. № 123/949)

Список лиц, зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссией Андроповского района

Ставропольского края
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Алиева

Светлана Александровна
	Региональное отделение в Ставропольском каре политической партии «Демократическая партия России»

	170

	2.
	Горбач

Елена Кирилловна
	собрание избирателей по месту жительства

	170

	3.
	Крапивко

Лариса Александровна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	170

	4.
	Красичкова Анна Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	170

	5.
	Пучкова Елена Викторовна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	170

	6.
	Смертина

Виктория Дмитриевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае

	170

	7.
	Стюбко

Юлия Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	170

	8.
	Сулейманова

Патимат Магомедовна
	собранием избирателей по месту работы

	170

	9.
	Ельчанинова

Елена Александровна
	собранием избирателей по месту работы

	173

	10.
	Политунова Галина Владимировна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Позиция"

	171

	11.
	Попова Элеонора Робертовна
	собрание избирателей по месту работы

	171

	12.
	Тимашова Татьяна Алексеевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	171

	13.
	Ткаленко

Сергей Александрович
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	171-175

	14.
	Федорова Елена Николаевна
	Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского района Ставропольского края

	171

	15.
	Шейранова

Людмила Евгеньевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	171

	16.
	Шишкина Светлана Николаевна
	Региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России" в Ставропольском крае

	171

	17.
	Белозерова

Наталья Викторовна
	собранием избирателей по месту работы

	172

	18.
	Малооков Юрий Дмитриевич
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	172

	19.
	Снежко

Анжела Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства

	172

	20.
	Пархоменко

Анжела Юрьевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	172

	21.
	Тотиев

Николай Михайлович
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	172

	22.
	Дьяченко

Яна Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы

	173

	23.
	Зыбинская

Марина Владимировна
	собранием избирателей по месту работы

	173

	24.
	Климович

Виктория Алексеевна
	собранием избирателей по месту работы

	173

	25.
	Корнеевец Татьяна Александровна
	Региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России" в Ставропольском крае

	173

	26.
	Мироненко Надежда Николаевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	173

	27.
	Назаров Сергей Александрович
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Позиция"

	173

	28.
	Ушанева

Мария Алексеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	173

	29.
	Алавдинова

Елизавета Руслановна
	собранием избирателей по месту работы

	174

	30.
	Барсукова Светлана Михайловна
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость" в Ставропольском крае

	174

	31.
	Корчагина

Елизавета Анатольевна
	собранием избирателей по месту жительства

	174

	32.
	Пидан

Руслан Владимирович
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	174

	33.
	Половинкин Виктор Николаевич
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	174

	34.
	Скрыленко Наталья Александровна
	Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского района Ставропольского края

	174

	35.
	Ильинова

Надежда Алексеевна
	собранием избирателей по месту работы

	175

	36.
	Жуков Александр Викторович
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	175

	37.
	Тагирбеков

Зейдулах Фажрудинович
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	175

	38.
	Волошина Маргарита Игоревна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	176

	39.
	Калашникова Евгения Геннадьевна
	собранием избирателей по месту жительства

	176

	40.
	Корнилова Светлана Павловна
	собрание избирателей по месту жительства

	176

	41.
	Передрий

Евгений Владимирович
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	176

	42.
	Василенко

Марина Николаевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	177

	43.
	Шендель Любовь Евгеньевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	177

	44.
	Шестакова Любовь Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

	177

	45.
	Вакуленко Лариса Александровна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	178

	46.
	Ибрагимова

Зулайхан Зияудиновна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	178

	47.
	Кандрашова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	179

	48.
	Козаева Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	179

	49.
	Самко

Светлана Николаевна
	собранием избирателей по месту работы

	179

	50.
	Хороватая

Оксана Алексеевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	179

	51.
	Гиря Елена Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	180

	52.
	Моисеева Татьяна Евгеньевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	180

	53.
	Починок Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	180

	54.
	Гнип Ирина Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	181

	55.
	Коваленко Зухра Агучуковна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	181

	56.
	Резникова Нина Александровнае
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	181

	57.
	Журавлева

Инна Алексеевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	182

	58.
	Загорулько

Марина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	182

	59.
	Миронченко Валентина Ивановна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Позиция"

	182

	60.
	Носенко Лидия Викторовна
	Региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России" в Ставропольском крае

	182

	61.
	Панченко Наталья Васильевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	182

	62.
	Пилавова Афина Анастасьевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	183

	63.
	Стофорандов

Янис Иванович
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	183

	64.
	Бовтунова

Елена Васильевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	184

	65.
	Митюхина Елизавета Сергеевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	184

	66.
	Уварова Татьяна Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	184

	67.
	Чумакова Ульяна Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	184

	68.
	Бабешко Антонина Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	185

	69.
	Иванилова Людмила Викторовна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	185

	70.
	Корсукова Наталья Геннадьевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	185

	71.
	Шимченко Антонина Михайловна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	185

	72.
	Шимченко Лариса Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	185

	73.
	Еремченко Анастасия Борисовна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	186

	74.
	Леснов Сергей Владимирович
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	186

	75.
	Марочка

Тамара Николаевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	186

	76.
	Мисюра Нина Николаевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	УИК №186 - 2
	186

	77.
	Павленко Татьяны Николаевны
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	УИК №186 - 1
	186

	78.
	Рябко Светлана Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	186

	79.
	Столяренко Николая Николаевича
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	186

	80.
	Тороян Ольга Ардвазовна
	собрание избирателей по месту жительства

	186

	81.
	Студенникова Светлана Владимировна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	187

	82.
	Шевченко Александр Сергеевич
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	187

	83.
	Бутенко

Юлия Ивановна
	собранием избирателей по месту работы

	188

	84.
	Гутарева Наталья Николаевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ"

	188

	85.
	Смоляк Александр Николаевич
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	188

	86.
	Стрельцов Дмитрий Федорович
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость" в Ставропольском крае

	188

	87.
	Чернявская Анжела Исаевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	188

	88.
	Девятай

Ирина Михайловна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	189

	89.
	Кертанова

Галина Дмитриевна
	Андроповское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	189

	90.
	Морозова Галина Григорьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	189

	91.
	Панченко Денис Михайлович
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	189

	92.
	Рубанова Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	189

	93.
	Сиврюк Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	189

	94.
	Щукина Светлана Васильевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	189

	95.
	Банько Елена Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства

	190

	96.
	Береснева Екатерина Алексеевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	190

	97.
	Букреева Екатерина Викторовна
	собранием избирателей по месту работы

	190

	98.
	Максименко

Валентина Валентиновна
	собранием избирателей по месту жительства

	190

	99.
	Максименко Татьяна Михайловна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	190

	100.
	Попова Валентина Сергеевна
	Дума муниципального образования села Крымгиреевское Андроповского района Ставропольского края

	190

	101.
	Троянова

Ирина Викторовна
	собранием избирателей по месту работы

	190

	102.
	Шевцов Владислав Русланович
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	190

	103.
	Шипицина

Марина Олеговна
	собранием избирателей по месту работы

	190

	104.
	Вакалова Евгения Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	191

	105.
	Зоря Наталья Робертовна
	собрание избирателей по месту работы

	191

	106.
	Кобзева Елена Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	191

	107.
	Селескерова Юлия Витальевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	191

	108.
	Пелихова

Евгения Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	192

	109.
	Демьяненко Ксения Васильевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	УИК №191 – 2;

УИК №192 – 2

	191,192

	110.
	Демьяненко Яна Михайловна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	УИК №191 – 1;

УИК №192 – 1

	191,192

	111.
	Коссилова Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	192

	112.
	Славина Майя Владимировна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	192

	113.
	Хохлова Елена Евгеньевна
	собрание избирателей по месту жительства

	192

	114.
	Яковенко

Евгений Сергеевич
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	192

	115.
	Дзасохова

Светлана Арсентьевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	1310